Mauquenchy/Gournay 2024

mercredi 10 janvier Premium 16h30
lundi 15 janvier Premium 16h00
lundi 29 janvier Premium 16h15

mercredi 07 février Premium 11h45

mercredi 21 février Premium 11h45

mardi 27 février Premium 16h30

lundi 18 mars Premium 16h30

Jeudl 04 avril Premium 16h30
-
| 11 | dimanchei?mai |  GOURNAY | 13h |
| 13 | lundizomai | GOURNAY | 13h |
--

16

dimanche 09 juin
jeudi 25 juillet
lundi 05 aolt

Premium
Premium

Premium

14h
13h30

- dimanche 01 septembre GOURNAY -

jeudi 12 septembre

Premium

16h30

- dimanche 29 septembre GOURNAY élevage -

21
22
23
24
25
26
27

dimanche 10 novembre
mercredi 13 novembre
dimanche 17 novembre
vendredi 22 novembre
dimanche 24 novembre
jeudi 28 novembre
mardi 03 décembre

Premium
Premium
PMH
PMH
PMH
Premium
Premium

12h15
13h
16h
13h

16h30

16h30




